
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 16.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                Nr.260 

 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojuma 

„Talsu novada Goda balva” piešķiršanu 

 

 Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisija ir izvērtējusi Talsu novada 

pašvaldībā saņemtos iesniegumus un Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu 

Apbalvojumu komisiju sēžu protokolus par pretendentu izvirzīšanu Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumu piešķiršanai Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajos svinīgajos 

pasākumos Talsu novadā 2021. gada novembrī. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, Talsu novada domes 2018. gada 

30. augusta nolikuma „Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību” (apstiprināts ar Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta lēmumu Nr.352) 

4.10.1.punktu un Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas 2021. gada 

8. oktobra lēmumu (protokols Nr.1),  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Talsu novada pašvaldības apbalvojumu „Talsu novada Goda balva”: 

Talsu pilsētā: 

1.1. Andrim Jansonam, Talsu 2. vidusskolas sporta skolotājam, par augsti profesionālu, 

godprātīgu darbu izglītības un sporta jomās un ieguldījumu Talsu pilsētas un novada 

pozitīva tēla veidošanā; 

1.2.Sanitai Liepiņai, ilggadējai “Talsu televīzijas” žurnālistei, koordinatorei Talsu novada 

fondā, Talsu Ģimeņu un bērnu attīstības centra “Brīnumiņš” brīvprātīgā darba 

veicējai, par brīvprātīgo darbu un ieguldījumu Talsu pilsētas un novada pozitīva tēla 

veidošanā; 

1.3.Vairai Kamarai, Talsu pamatskolas interešu izglītības pulciņa vadītājai, par 

pašaizliedzīgu darbu un nozīmīgu ieguldījumu Talsu pamatskolas izglītojamo talantu 

attīstīšanā, pilnveidošanā; 

1.4.Ingunai Fricbergai, Talsu pamatskolas direktores vietniecei audzināšanas jomā, 

bibliotekārei, tautu deju pulciņa vadītājai, karjeras konsultantei, par pašaizliedzīgu un 

ilggadēju darbu un nozīmīgu ieguldījumu Talsu pamatskolas pasākumu organizēšanā, 

izglītības kvalitātes nodrošināšanā; 



 

 

1.5.Sandrai Fridrihsonei, Talsu pamatskolas sākumskolas, rokdarbu pulciņa skolotājai, 

par pašaizliedzīgu un ilggadēju darbu un nozīmīgu ieguldījumu Talsu pamatskolas 

izglītības kvalitātes nodrošināšanā; 

1.6.Aijai Briedei, ģimenes ārstei Talsos, par augsti profesionālu, godprātīgu un ilggadēju 

darbu Talsu novadā; 

1.7.Lolitai Lipskai-Meijerei, Talsu pamatskolas angļu valodas skolotājai, par Talsu 

pamatskolas, Talsu novada vārda popularizēšanu valsts mērogā, ārpus valsts; 

1.8.Solvitai Laurei, Talsu novada Sociālā dienesta Sociālajai darbiniecei darbam ar 

ģimenēm un bērniem, par būtiskiem nopelniem Talsu novada attīstībā sociālajā jomā; 

1.9.Zigurdam Bērzkalnam, Talsu Valsts ģimnāzijas tehniskajam darbiniekam, par 

pašaizliedzīgu darbu un būtiskiem nopelniem Talsu novada attīstībā; 

1.10. Evijai Ozolai, Talsu 2.vidusskolas direktora vietniecei izglītības jomā un 

matemātikas skolotājai, mācīšanās konsultantei-ekspertei, mentorei jaunajiem 

pedagogiem, “Jauno pētnieku akadēmijas” izveidotājai, par būtiskiem nopelniem 

pedagoģiskajā darbā, nodrošinot pāreju uz kompetencēm balstītu mācību saturu Talsu 

2.vidusskolā, un par Talsu novada vārda popularizēšanu valsts mērogā, ārpus valsts; 

 

Sabiles pilsētā un Abavas pagastā: 

1.11. Aija Dēricai, Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” pirmsskolas 

skolotājai, par mūža ieguldījumu jaunās paaudzes audzināšanā un izglītošanā; 

 

Stendes pilsētā: 

1.12. Aijai Siliņai, salonveikala “Rokraksts” īpašniecei, par novada un Stendes 

pilsētas pozitīvā tēla veidošanu; 

1.13. Ilvitai Krūzei, Talsu 2.vidusskolas dabaszinību un sociālo zinību skolotājai, par 

būtiskiem nopelniem pedagoģiskajā darbā un Talsu novada attīstībā izglītības jomā; 

 

Valdemārpils pilsētā un Ārlavas pagastā: 

1.14. Antrai Alksnei, Valdemārpils pasta nodaļas vadītājai, par ilggadēju, 

profesionālu, godprātīgu un apzinīgu darbu Valdemārpils pasta nodaļā; 

1.15. Guntim Feldbergam, Valdemārpils iedzīvotājam, brīvprātīgajam, par brīvprātīgu 

darbu un pašaizliedzīgu ieguldījumu Valdemārpils “Pilsētas kapi” sakopšanā; 

1.16. Ainai Cietvīrai, Valdemārpils iedzīvotājai, par aktīvu un radošu darbību 

Valdemārpils senioru klubā “Varavīksne” un nozīmīgu ieguldījumu Valdemārpils 

pilsētas kultūras dzīvē; 

1.17. Kirai Petrovičai, Valdemārpils vidusskolas skolotājai, par godprātīgu, 

pašaizliedzīgu un radošu darbu skolēnu izglītošanā, audzināšanā un personības 

pilnveidē Valdemārpils vidusskolā; 

1.18. Daigai Betnerei, brīvprātīgajai, par nesavtīgu atbalstu un atsaucīgu iesaistīšanos 

“Valdemārpils mazpulki” darbībā un ieguldījumu pozitīva pilsētas tēla veidošanā; 

1.19. Evitai Dedzei, mājražotājai, par ieguldījumu veselīga dzīvesveida 

popularizēšanā un mājražošanas attīstībā novadā; 

 

Balgales pagastā: 

1.20. Valdim Melbergam, SIA “Valding” īpašniekam, par augsti profesionālu un 

godprātīgu darbu Balgales pagastā; 

1.21. Antonijai un Sandrim Batarevskiem, aktīviem Balgales pagasta iedzīvotājiem, 

par nozīmīgu ieguldījumu pozitīva Balgales pagasta tēla veidošanā; 

1.22. Vijai Krasiļņikovai, Balgales pagasta iedzīvotājai, par augsti profesionālu un 

godprātīgu darbu Balgales pagastā; 



 

 

 

Dundagas pagastā: 

1.23.  Valdai Paremai, Dundagas vidusskolas skolotājai, par mūža ieguldījumu 

skolēnu izglītošanā un audzināšanā 55 gadu garumā; 

 

Ģibuļu pagastā: 

1.24.  Jauniešu klubam “Kontakts”, par brīvprātīgu un radošu darbu Ģibuļu pagasta 

un Talsu novada pozitīva tēla veidošanā; 

1.25. Agnesei Turkopulei, Pastendes pirmsskolas izglītības iestādes “Ķipars” 

vadītājas vietniecei saimnieciskajos jautājumos, par augsti profesionālu un godprātīgu 

darbu Pastendes pirmsskolas izglītības iestādē “Ķipars”; 

1.26. Alfrēdam Zamockim,  pensionāram, par brīvprātīgu iesaistīšanos Ģibuļu pagasta 

sabiedriskajā dzīvē un pozitīva tēla veidošanā; 

1.27. Kristiānam Kārlsbergam,  skolēnam, par pozitīva Talsu novada tēla veidošanu 

un augstiem sasniegumiem sportā; 

1.28. Rutai Mednei,  sētniecei Pastendes pirmsskolas izglītības iestādē “Ķipars”, par 

augsti profesionālu un godprātīgu darbu Pastendes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Ķipars”; 

1.29. Amatierteātrim “Spāre”, par ilggadēju radošu darbību Ģibuļu pagastā un 

kultūras dzīves pozitīva tēla veidošanā; 

 

Īves pagastā: 

1.30.  Ramonai Golubevai, SIA “Kursas lauki” pavārei, “Tiņģeres muižas” pasākumu 

brīvprātīgā darba veicējai, par aktīvu līdzdalību Īves pagasta kultūras dzīvē un 

ieguldījumu “Tiņģeres muiža” pozitīva tēla veidošanā; 

1.31. Dacei Zvagulei, “Tiņģeres muižas” pasākumu brīvprātīgā darba veicējai, par 

godprātīgu, pašaizliedzīgu un aktīvu līdzdalību Īves pagasta kultūras dzīvē un 

ieguldījumu “Tiņģeres muiža” pozitīva tēla veidošanā; 

1.32. Dzintrai Derkevicai, bijušajai pastniecei Latvijas pasta Tiņģeres nodaļā, 

mājsaimniecei, pensionārei, par aktīvu līdzdalību Īves pagasta kultūras dzīvē un 

ieguldījumu “Tiņģeres muiža” pozitīva tēla veidošanā; 

 

Kolkas pagastā: 

1.33. Mārītei Zandbergai, pensionētai Kolkas pamatskolas skolotājai, aktīvai Līvu 

savienības Kolkas nodaļas biedrei, Kolkas ciema, Kolkas pamatskolas un lībiešu 

vēstures liecību vācējai un glabātājai, par ilggadēju, augsti profesionālu, godprātīgu 

darbu izglītības jomā un mūža ieguldījumu lībiešu, Kolkas ciema un skolas vēstures 

liecību vākšanā un saglabāšanā; 

 

Ķūļciema pagastā: 

1.34. Ivetai Apsei, Ķūļciema pagasta iedzīvotājai, “Ivetas kūku stāsti” mājražotājai, 

par aktīvu dalību kultūras jomā un nozīmīgu ieguldījumu pozitīva Ķūļciema pagasta 

tēla veidošanā; 

1.35. Jānim Vilmanim, SIA “Avoti M” darbiniekam, par augsti profesionālu un 

godprātīgu darbu lopkopības nozarē Ķūļciema pagastā; 

 



 

 

Laidzes pagastā: 

1.36. Ievai Jaunupei, bijušajai Laidzes bibliotēkas vadītājai un bibliotekārei, par 

Laidzes bērnu un jauniešu motivēšanu attīstīt savus talantus, kā arī par ieguldījumu 

Laidzes pagasta kultūrvēsturiskā mantojuma apzināšanā un saglabāšanā; 

1.37. Elīnai Sondarei, uzņēmējai, labdarei, mammai un zaļās domāšanas līderei, par 

Laidzes tēla popularizēšanu un ģimenisko vērtību saglabāšanu, kā arī nopelniem 

saimnieciskajā darbībā; 

1.38. Ievai Krūmiņai, aktīvai Laidzes iedzīvotājai, par Laidzes tēla popularizēšanu 

sabiedrībā; 

1.39. Ērikai Grīvai, Laidzes pirmsskolas izglītības iestādes “Papardīte” pirmsskolas 

izglītības mūzikas skolotājai, par augsti profesionālu, godprātīgu un ilggadēju darbu 

pirmsskolas pedagoģijā; 

 

Laucienes pagastā: 

1.40. Ingai Zemītei, Laucienes pamatskolas skolotājai, par mērķtiecīgi organizētu 

mācību procesu jaunā mācību satura ieviešanā klātienes un attālinātajās mācībās, par 

veiksmīgu sadarbību ar izglītojamo ģimenēm; 

1.41. Ludmilai Kniplokai, Dursupes pamatskolas un Laucienes pamatskolas 

skolotājai, par godprātīgu un apzinīgu pedagoga pienākumu izpildi, par mērķtiecīgi 

vadītu mācību un audzināšanas procesu; 

1.42. Benitai Šuršinai, puķu draugu kluba “Pojenes” dibinātājai, par aktīvu un 

nesavtīgu darbošanos Laucienes pagasta kultūras un sabiedriskajā dzīvē; 

1.43. Gundegai Rozenbergai, sporta centra “Lauciene” administratorei, par mūža 

ieguldījumu, pašaizliedzīgu un nesavtīgu darbu Laucienes pagastā; 

 

Lībagu pagastā: 

1.44. Ivaram Klestrovam, Agroresursu un ekonomikas institūta Stendes pētniecības 

centra Sēklkopības daļas graudu kaltēšanas iekārtu operatoram, par godprātīgu darbu 

un augstu atbildības sajūtu; 

1.45. Ingas un Zinta Zazīšu ģimenei, par godprātīgu darbu, stipru ģimeni; 

1.46. Andim Didriksonam, Lībagu pagasta iedzīvotājam, par neatlaidību un uzņēmību 

savu mērķu sasniegšanā un piedalīšanos novada pozitīvā tēla veidošanā; 

1.47. Solvitai Straumei, Lībagu sākumskolas pirmsskolas izglītības skolotājai, par 

ilggadēju, godprātīgu un apzinīgu darbu; 

 

Lubes pagastā: 

1.48. Ausmai Vectēvai, Lubes pagasta iedzīvotājai, par pašaizliedzīgu, brīvprātīgu 

darbu Lubes pagasta iedzīvotāju labā; 

 

Mērsraga pagastā: 

1.49. Ingai Hartikai, Mērsraga Tūrisma Informācijas centra vadītājai, par ieguldījumu 

Mērsraga pagasta vēstures apzināšanā, saglabāšanā un popularizēšanā; 

1.50. Terēzijai Zondakai, Mērsraga pirmsskolas izglītības iestādes “Dārta” izglītības 

metodiķei, par mūža ieguldījumu pirmsskolas pedagoģijā; 

1.51. Silvai Štreinertei, mērsradzniecei, deju kopas “Silva” vadītājai, par aktīvu 

iesaistīšanos sabiedriskajā un kultūras dzīvē; 

1.52. Jurim Venckus,  izglītības darbiniekam, bijušajam Mērsraga vidusskolas 

direktoram un izglītības koordinatoram, par mūža ieguldījumu pedagoģiskajā darbā; 

1.53. Sandijai Joņinai,  “Bākas ielas svētki” organizētājai, par brīvprātīgas iniciatīvas 

“Bākas ielas svētki” organizēšanu; 



 

 

1.54. Valdai Zvirgzdiņai, Mērsraga Tautas nama darbiniecei, par aktīvu iesaistīšanos 

sabiedriskajā un kultūras dzīvē; 

 

Strazdes pagastā: 

1.55. Ivaram Maķevicam, Talsu novada pašvaldības Strazdes pagasta pārvaldes 

apsaimniekošanas speciālistam, par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Strazdes 

pagasta pārvaldē un pozitīva Strazdes pagasta tēla veidošanā; 

1.56. Gustavam Freimanim, volejbolistam un Strazdes pagasta iedzīvotājam, par 

ieguldīto darbu un sasniegumiem volejbolā un jauniešu pozitīvā tēla veidošanā; 

 

Valdgales pagastā: 

1.57. Elgai Freimanei, SIA “Veckalēji” īpašniecei, par ilggadēju, pašaizliedzīgu  un 

godprātīgu darbu SIA “Veckalēji” Valdgales pagastā; 

1.58. Armandam Eglītim, Valdgales pagasta pārvaldes darbiniekam, par 

pašaizliedzīgu un godprātīgu darbu Valdgales pagastā; 

1.59. Kadrijai Salinekai, brīvprātīgajai, par pašaizliedzīgu un brīvprātīgu ieguldījumu 

Valdgales pagasta pozitīvā tēla veidošanā; 

 

Vandzenes pagastā: 

1.60.  Laumai Brauerei, Vandzenes pagasta iedzīvotājai, par  nesavtīgu darbošanos 

Vandzenes pagasta senioru interešu klubā “Kameja”; 

1.61. Lāsmai Apškrūmai, Vandzenes ģimenes ārsta prakses medicīnas māsai, par 

pašaizliedzīgu darbu Vandzenes ģimenes ārsta praksē; 

1.62. Ivetai Jansonei, ZS “Selgas” īpašniecei, par pašaizliedzīgu darbu kopienā; 

1.63. Birutai Korei, ilggadējai Vandzenes bibliotēkas vadītājai, par ilggadēju un 

godprātīgu darbu Vandzenes bibliotēkā; 

1.64. Inesei Oskerko, ilggadējai Vandzenes pasta nodaļas darbiniecei un vadītājai, par 

ilggadēju un godprātīgu darbu Vandzenes pasta nodaļā; 

 

Virbu pagastā: 

1.65. Ļubovai Kovrigai, Virbu sākumskolas un pirmsskolas medicīnas māsai, par 

apzinīgu un godprātīgu darbu Virbu sākumskolā; 

1.66. Maigai Eihentālei-Šternai, Virbu sākumskolas pirmsskolas pedagoga palīgam, 

par profesionālu un godprātīgu mūža ieguldījumu Virbu sākumskolas pirmsskolas 

pedagoga palīga amatā. 

 

2. Pasniegt Talsu novada pašvaldības apbalvojumu „Talsu novada Goda balva” lēmuma 

1. punktā minētajām personām Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajos 

svinīgajos pasākumos 2021. gada novembrī Talsu novada pilsētās un pagastos. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 
 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 

 

 

 



 

 
Lēmumu nosūtīt:  

1. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

4. Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijai. 

 


